

Bazar Herning ApS
Silkeborgvej 27, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 02 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

Ergin Yazici
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bazar Herning ApS Silkeborgvej 27 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 02 15
	Stiftet: 15. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ergin Yazici
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	YB Herning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmand og døgnkiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud i forgangne år. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, og at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	620.590	421.276
1 Personaleomkostninger	-843.518	-508.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.650	-9.150
Driftsresultat	-249.578	-96.683
Andre finansielle indtægter	0	2.633
Øvrige finansielle omkostninger	-19.168	-3.812
Resultat før skat	-268.746	-97.862
2 Skat af årets resultat	54.759	21.177
Årets resultat	-213.987	-76.685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.987	-76.685
Disponeret i alt	-213.987	-76.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.800</u>	<u>27.450</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.800</u>	<u>27.450</u>
	Deposita	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.800</u>	<u>81.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>655.936</u>	<u>628.624</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>655.936</u>	<u>628.624</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.623	106.752
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.125	5.625
	Udskudte skatteaktiver	94.536	39.777
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.780</u>	<u>16.219</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.064</u>	<u>168.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.728</u>	<u>37.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.728</u>	<u>834.543</u>
	Aktiver i alt	<u>1.042.528</u>	<u>915.993</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-391.564	-177.576
	Egenkapital i alt	<u>-341.564</u>	<u>-127.576</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.336	381.512
	Anden gæld	1.044.756	662.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.092</u>	<u>1.043.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.092</u>	<u>1.043.569</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.042.528</u>	 <u>915.993</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.599	481.740
Andre omkostninger til social sikring	11.171	9.630
Personaleomkostninger i øvrigt	12.748	17.439
	843.518	508.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-54.759	-21.177
	-54.759	-21.177
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	48.800	48.800
Tilgang i årets løb	92.000	0
Kostpris 31. december 2016	140.800	48.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.350	-12.200
Årets afskrivninger	-26.650	-9.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-48.000	-21.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	92.800	27.450
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-177.577	-100.891
Årets overførte overskud eller underskud	-213.987	-76.685
	-391.564	-177.576

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som pr. 31. december 2016, har en opsigelse på 6 mdr., hvilket svarer til 140 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YB Herning Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.